太良高第  ５６６号

令和４年５月３０日

 関係中学校長・義務教育学校長  様

 佐賀県立太良高等学校

 校  長  今 田  康 光

   （  公  印  省  略  ）

令和４年度  太良高等学校体験入学について（依頼）

 新緑の候  貴職におかれましては益々御清栄のこととお喜び申し上げます。

ま た 、 日 頃 か ら 本 校 の 教 育 振 興 に つ き ま し て は 、 格 別 の 御 支 援 と 御 指 導 を

いただき、誠にありがとうございます。

 さて、本校では中学生の皆さんに、本校での学校生活を肌で感じ、進路選択の

参考にしていただくため、下記のとおりオープンキャンパス及び一日体験入学を

実施いたします。

 つきましては、貴校生徒及び保護者の皆さまに御案内くださいますようお願い

いたします。

                   記

１  日   時    令和４年   ８月１日（月）  オープンキャンパス（個別相談）

８月２日（火）  オープンキャンパス（個別相談）

８月４日（木）  学校説明会・体験入学

２  対   象    中学３年生及びその保護者

３  場   所    太良高等学校（太良町多良４２１２－６）

４  内   容

 ≪８月１日（月）、８月２日（火）オープンキャンパス（個別相談）の日程≫

（１）校内見学および個別相談        ９：００～１６：３０

    申し込みいただいた中学生および保護者等に対し、担当職員が校内を

案内いたします。希望により、個別の相談に応じます。

≪８月４日（木）学校説明会・体験入学の日程≫

（１）参加者受付  （体育館）         ９：１５～  ９：４５

   資料配布（学校案内、説明資料）

（２）開会・全体会（体育館）        ９：４５～１０：３０

   校長挨拶

   本校の特色・入学者選抜方法・カリキュラムについて（教務）

学校生活紹介（生徒会役員）

（３）体験授業（各教室）      １０：４５～１１：２５

     ※ 詳 細 に つ い て は 、 後 日 送 付 い た し ま す 。

（４）アンケート記入       １１：２５～１１：３０

（５）解散                １１：３０

（６）個別入学相談会（希望者）      １１：４０～随時

５  申し込み

  SEI-Net の回答機能で６月３０日（木）までに別紙（様式１）を御提出

いただきますようお願いいたします。

６  そ  の  他

  （１）参加者は上履きと筆記用具を持参してください。なお、参加につきまし

ては、マスクの着用をお願いします。また、当日、発熱等がある場合は

参加を御遠慮ください。

  （２）事前に体験授業の希望調査を行いますが、体験授業は、実施する人数に

限りがあるため、希望に添えない場合があります。

（３）引率者（教職員）の控室は、生活デザイン室（特別教室棟１階）を準備

しております。

                 担当  中村、川口  （教務部）

                 電話  0954-67-1811  FAX 0954-67-9001